ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие аукционе

28.09.2012

№ 50
Место проведения: р.п. Тереньга, пл. Ленина, дом 2, каб. №1
Время проведения: 14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Иванов П.А. –
первый заместитель Главы администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

	  Секретарь комиссии:

  Лобанова Е.Е. –

	методист муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии:

Селькова Р.В. -

	 главный специалист – эксперт муниципального учреждения
 «Комитет по управлению муниципальным имуществом и
 земельным отношениям муниципального образования
 «Тереньгульский район»

	Горячкина Е.С. -

	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	  ОТСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя:

Зотова М.Ю. -
председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»

Члены комиссии:
Азов А.А. –
                                заместитель начальника Сенгилеевского отдела Управления

                                                        Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Ульяновской области
Яковлева Т.В.                                главный специалист – эксперт по прогнозированию налогов и
                                                        доходов муниципального учреждения финансовый отдел
                                                        муниципального образования «Тереньгульский район»

Для участия в торгах в форме открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона на право заключения договора купли - продажи земельного участка, в установленный в информационном сообщении срок, на:
	№ Лота
	Наименование, место расположения объекта
	Площадь (кв.м.)

	Лот №1
	Аукцион по продаже земельного участка из состава земель населённых пунктов, кадастровый номер 73:18:020106:174, расположенный Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Нагорная, в 10 метрах северо – западнее здания №21.
	1 200

Границы земельного участка обозначены в кадастровом плане

Поступило 2 заявки. Заявителями, подавшими  заявки, являются:

1. Аминов Камиль Абдулкадирович

Почтовый адрес: 433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга,                        ул. Новая, дом 1, кв. 1
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	1
	57
	21.09.2012
	09.00
	бумажный

носитель
	Аминов К.А.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям извещения.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении аукциона, принято следующее решение:
1)
	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Аминов
Камиль Абдулкадирович
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Лобанова Е.Е.

	Селькова Р.В.

	Горячкина Е.С.

2) Признать участником аукциона Аминова Камиля Абдулкадировича.
2. Гранц Валерий Владимирович
Почтовый адрес: 433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга,                        ул. Молодежная, дом 7, кв. 1

	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	2
	58
	21.09.2012
	11.30
	бумажный

носитель
	Гранц В.В.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям извещения.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении аукциона, принято следующее решение:
1)
	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Гранц Валерий Владимирович
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Лобанова Е.Е.

	Селькова Р.В.

	Горячкина Е.С.

2) Признать участником аукциона Гранца Валерия Владимировича.

Решение комиссии: Следующее заседание аукционной комиссии состоится 03.10.2012 года в 14 часов 00 минут.
Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:          ______________                  Иванов П.А.
Секретарь комиссии:                 ______________                Лобанова Е.Е.

Член комиссии:                         ______________                 Селькова Р.В.

                                                     ______________                Горячкина Е.С.

Заседание аукционной комиссии окончено 28.09.2012 в 14.30.